[image: герб балезино]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН»
[bookmark: bookmark0]«БАЛЕЗИНО ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 30 сентября 2021 года                                                                            №  1166
п. Балезино

	О внесении изменений в состав Комиссии по подготовке к проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Балезинского района, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Балезинский район» от 09.04.2019 г. №350 «Об организации проведения Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Балезинского района» (в редакции постановлений от 09.07.2019 г.     № 775, от 03.03.2020 г. №195)

          В связи с кадровыми изменениями, на основании Устава муниципального образования, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. состав Комиссии по подготовке к проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Балезинского района, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Балезинский район» от 09.04.2019 г. №350 «Об организации проведения Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Балезинского района» (в редакции постановлений от 09.07.2019 г. № 775, от 03.03.2020 г. №195) (далее- Комиссия) изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

Глава муниципального образования
 «Балезинский район»                                                         Ю.В.Новойдарский
Проект постановления выносит:
Начальник правового отдела                                          М.С.Гиздуллина

Согласовано:

Зам. главы Администрации
пое и сельскому хозяйству                                 И.В.Матушкина

Руководитель аппарата                                                                Г.А.Касимова

Приложение
к постановлению Администрации
муниципального образования
 «Балезинский район»
от «30» сентября 2021 г. №1166

Состав
комиссии по подготовке и проведению
Всероссийской переписи населения 2020 года

	Председатель Комиссии:

	Матушкина Ирина Витальевна
	Заместитель главы Администрации по сельскому хозяйству и экономики

	Заместитель председателя Комиссии:

	Поскребышева Зульфия Нурулловна
	Старший специалист 3 разряда Отдела государственной статистики в г.Воткинске (п.Балезино)

	Секретарь комиссии:

	Касимова Татьяна  Васильевна
	Главный специалист-эксперт  Совета депутатов муниципального образования «Балезинский район»

	Члены комиссии:

	Черепанова Ирина Петровна
	Начальник Управления финансов Администрации муниципального образования «Балезинский район»

	Касимов Юрий Рафаилович
	Исполняющий обязанности  начальника отдела сельского хозяйства Администрации муниципального образования «Балезинский район»

	Борисова Татьяна Валериевна
	Начальник отдела экономики Администрации муниципального образования «Балезинский район»

	Кирющенков Сергей Алексеевич
	Заместитель главы Администрации по вопросам строительства и ЖКХ

	Ворончихина Наталья Валентиновна
	Главный-специалист эксперт отдела земельных отношений Управления земельных и имущественных отношений Администрации

	Алексеева Ольга Ревовна
	Главный специалист-эксперт организационного отдела Администрации муниципального образования «Балезинский район»

	Ратанов Андрей Иванович
	Начальник Управления правовой, организационной работы и архива аппарата Администрации

	Кайсина Елена Леонидовна
	Главный редактор общественно-политической газеты Балезинского района «Вперед»

	Куликов Андрей Анатольевич
	Заместитель начальника полиции по охране общественного  порядка ОМВД России по Балезинскому району

	Сычугова Галина Николаевна
	Начальник Управления социальной защиты населения в Балезинском районе (по согласованию)

	Касаткина Ирина Васильевна
	Директор ГКУ УР ЦЗН Балезинского района (по согласованию)

	[bookmark: _GoBack]Ромашов Вадим Дмитриевич
	Главный врач БУЗ УР «Балезинская районная больница МЗ УР» (по согласованию)

	Князева Наталья Владимировна
	Председатель Территориальной избирательной комиссии Балезинского района (по согласованию)

	Скоров Андрей Викторович
	начальник Балезинского ОВО-филиала ФГКУ «УВО ВНГ  России по Удмуртской Республике» ( по согласованию)

image1.jpeg